
Protokół Nr 48/25 
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego 

w dniu 5 sierpnia 2025 r. 
       

W posiedzeniu uczestniczyli: 
Starosta – Remigiusz Lesław Górniak 

Wicestarosta – Urszula Pacyga 

 

członkowie Zarządu: Robert Henryk Grubek 

    Damian Kacprowicz 

    Piotr Ładno 

                 

oraz:  Krzysztof Falkowski – Sekretarz Powiatu 

Beata Gańko – Skarbnik Powiatu 

Monika Skrzyńska – dyr. Biura Rady i Zarządu 

Tomasz Kosznik – Komendant PSP w Mińsku Maz. 

Renata Małecka – dyr. PCPR w Mińsku Maz. 

 Artur Więckowski – dyr. SPZOZ w Mińsku  Maz. 

Iwona Reszelska – Maćkowiak – dyr. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Mińsku Maz. 

Mateusz Syczewski – radca prawny 

Anna Czyżewska – dyr. Wydziału Architektury i Budownictwa 

Łukasz Lipiński – z-ca dyr. Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obronnych 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim. 

5. Przedstawienie zbiorczej analizy poziomu wdrożenia „Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Mińskiego na lata 2023-2030” za 

lata 2023-2024. 



6. Sprawy funkcjonowania Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania bez wypowiedzenia umowy o pracę                       

z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia składnika majątkowego Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Mazowieckim. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy. 

11. Sprawy różne. 

12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 21 lipca 2025 r. 

13. Zamknięcie posiedzenia.         

Ad. 1 

Starosta – Remigiusz Górniak otworzył posiedzenie. 

Ad. 2 
Starosta – Remigiusz Górniak przedstawił porządek posiedzenia. 

Sekretarz Powiatu – Krzysztof Falkowski zwrócił się o wprowadzenie do 

porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozwiązania bez wypowiedzenia umowy 

o pracę z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni.  

Starosta zaproponował wprowadzenie jako pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie 

rozwiązania bez wypowiedzenia umowy o pracę z dyrektorem Domu Pomocy 

Społecznej św. Józefa w Mieni. Przeprowadzono głosowanie, w którym za 

wprowadzeniem projektu uchwały opowiedziało się  4 członków Zarządu, od głosu 

wstrzymał się p. R. Grubek. 

Następnie Starosta przeprowadził głosowanie za przyjęciem porządku posiedzenia po 

zmianach, który został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3 
Starosta – Remigiusz Górniak poinformował o aktywnościach pomiędzy 

posiedzeniami. 

Ad. 4 
Dyrektor SPZOZ – Artur Więckowski powiedział, że zwrócił się do Fundacji 

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy o sprzęt medyczny i otrzymał:  

- 2 szt. Kardiomonitora PHILIPS INTELLIVUE MX550 o wartości jednostkowej                
38.660,00 zł, 



- 3 szt. Kardiomonitora PHILIPS INTELLIVUE MX550 o wartości jednostkowej                   
30.888,00 zł, 
- Zestaw do diagnostyki pulmonologicznej o wartości jednostkowej 137.160,00 zł, 
- 2 szt. Rotora przyłóżkowego Thera-Trainer Bemo OIOM o wartości jednostkowej 
79.500,00 zł. 

Dyrektor Biura Rady i Zarządu – Monika Skrzyńska dodała, że jest 

pozytywna opinia Rady Społecznej przy SPZOZ w zakresie przyjęcia darowizny. 

Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie 

darowizny przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku 

Mazowieckim. Poinformowała, że wartość przekazanego sprzętu to kwota 466.144 zł. 

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na przyjęcie darowizny przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Mińsku Mazowieckim Zarząd opowiedział się jednogłośnie. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 335/25 w sprawie wyrażenia zgody na 
przyjęcie darowizny przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej                
w Mińsku Mazowieckim. 

Dyrektor SPZOZ – Artur Więckowski poinformował, że złoży pismo w sprawie 

sfinansowania zakupu laparoskopu (koszt ok. 450.000 zł). Ponadto powiedział, że 

otrzymał środki na kontrakty i podwyżki wynagrodzeń. Dodatkowe środki na  

wynagrodzenia (umowy o pracę) w wysokości 900.000 zł /m-c i do tego brakuje kwoty 

230.000 zł/m-c. 

Starosta – Remigiusz Górniak poinformował, że zgłosił się właściciel firmy 

Exitus w związku z upływającym terminem umowy na dzierżawę terenu przy SPZOZ. 

Ad. 5 

 Dyrektor PCPR w Mińsku Maz. – Renata Małecka przedstawiła zbiorczą 

analizę poziomu wdrożenia celów i działań „Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Powiatu Mińskiego na lata 2023- 2030” za lata 2023-2024. 

Poinformowała, że odnotowano postępy w wielu obszarach, m.in. rozwoju rodzinnych 

form pieczy zastępczej i wsparcia dla dzieci i rodzin, aktywizacji osób                                              

z niepełnosprawnościami, promocji zdrowia psychicznego i fizycznego mieszkańców, 

zwiększenia liczby projektów i działań skierowanych do osób starszych, rozwoju 

profilaktyki uzależnień i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, realizacji licznych 

projektów z udziałem środków zewnętrznych. 



P. Renata Małecka poinformowała, że miesięcznie wydawanych jest 200 orzeczeń                    

o niepełnosprawności. Wyjaśniła, że współdziałają z organizacjami pozarządowymi, 

ale brakuje organizacji działającej na poziomie rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął przedstawioną informację. 

Ad. 6 
 Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku – Iwona 
Reszelska-Maćkowiak przedstawiła informację dotyczącą funkcjonowania jednostki. 

Wyjaśniła, że jest obecnie sezon urlopowy, w Poradni dyżurują psychologowie. 

Poinformowała również, że zastępca dyrektora ze względów zdrowotnych złożyła 

rezygnację i w przyszłym roku szkolnym będzie na urlopie dla poratowania zdrowia. 

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku powiedziała, że 

czas oczekiwania na diagnozę nie wydłużył się i jest to ok. 4 m-cy. 

 Członek Zarządu – Piotr Ładno zwrócił się z pytaniem, czy jest opóźnienie                

z wydawaniem odroczeń. 

Dyrektor – Iwona Reszelska – Maćkowiak odpowiedziała, że nie ma opóźnień. 

Wyjaśniła, że na rok szkolny 2025/2026 ma zatrudnionych wszystkich specjalistów. 

 Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, kto będzie teraz 

zastępcą dyrektora. 

Dyrektor Poradni poinformowała, że zastępcą będzie p. Anna Bronisz pedagog 

specjalny z 13 letnim stażem. 

P. Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, jak wygląda rotacja kadrowa                           

w Poradni w ciągu ostatnich 3 miesięcy. 

Dyrektor – Iwona Reszelska-Maćkowiak powiedziała, że nie ma już wakatów, 

pozyskała 2 psychologów, jedna osoba, która była zatrudniona na 0,5 etatu 

zrezygnowała, jednej osobie zatrudnionej na zastępstwo kończy się umowa z dniem 

31 sierpnia br. Dodała, że osoba na urlopie rodzicielskim złożyła wypowiedzenie                      

i została zatrudniona osoba na zastępstwo. Wyjaśniła, że ma 19,4 etatów 

pedagogicznych, w tym 8 psychologów, 8 pedagogów, 3,4 etatu logopedy. 

Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, dlaczego część 

ludzi woli korzystać z usług Poradni w Wesołej. 

Dyrektor – Iwona Reszelska-Maćkowiak powiedziała, że nie wie na jakiej 

zasadzie osoby korzystają z Poradni w Wesołej, bo jest rejonizacja. 



Skarbnik Powiatu – Beata Gańko zwróciła się z pytaniem, czy dyrektor 

praktykuje rozdysponowywanie godzin z wolnych etatów na godziny ponadwymiarowe 

innym pracownikom Poradni. 

Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku 

potwierdziła, że w ten sposób rozdziela godziny z wakatów.  

Ad. 7  

 Sekretarz Powiatu – Krzysztof Falkowski powiedział, że w dniu 8 lipca br. 

podjęta została uchwała w sprawie wypowiedzenia umowy o pracę dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Wyjaśnił, że w dniu 8 lipca br. zaszły 

okoliczności, które uzasadniają rozwiązanie tej umowy w trybie natychmiastowym.                 

W związku z tym przygotowana została w tym zakresie uchwała. 

 Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że 8 lipca br., po przerwie, w trakcie 

której Zarząd podjął uchwałę o rozwiązaniu umowy o pracę z dyrektorem 

Cembrowskim, p. Cembrowski powiedział, że się źle poczuł i wyszedł z budynku 

Starostwa. Starosta obserwował go przez okno i nie widać było, żeby źle się czuł, bo 

siedział na ławce i pisał pismo. Widział, że zaniósł pismo do biura podawczego. 

Następnie p. Cembrowski przyszedł i powiedział, że złożył pismo o urlop 

wychowawczy. 

Starosta zwrócił uwagę na okoliczności, w jaki sposób dyrektor Cembrowski to 

rozegrał, tłumacząc, że przystaje na propozycje Zarządu, bo to jest etos zgodny z 

etosem oficera. Zarząd Powiatu w dobrej wierze proponował rozwiązanie na dobrych 

warunkach, a dyrektor przyszedł i próbował Zarząd oszukać. Później okazało się, że 

p. Cembrowski tego samego dnia wieczorem zgłosił się do szpitala na badania pod 

kątem spraw kardiologicznych. Na podstawie informacji od p. Cembrowskiego Dom  

Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni powołał komisję, która badała, czy nastąpił 

wypadek przy pracy, tak jak twierdził dyrektor. Dodał, że zostali przesłuchani 

świadkowie, przygotowany został protokół, z którego wynika, że nie doszło do żadnego 

wypadku i protokół przesłano p. Cembrowskiemu. 

 Wicestarosta – Urszula Pacyga powiedziała, że na zgłoszeniu wypadku przy 

pracy było napisane, że byliśmy agresywni w stosunku do dyrektora, zachowywaliśmy 

się wobec niego źle i nasze agresywne zachowanie wobec niego wywołało u niego 

problemy kardiologiczne (wypadek w pracy). Później dyrektor poszedł do swojego 



miejsca pracy i o godz. 22.00 pojechał dopiero na SOR to znaczy, że takiego wypadku 

nie było. 

 Radca prawny – Mateusz Syczewski zreferował opiniowany projekt uchwały 

w sprawie rozwiązania bez wypowiedzenia umowy o pracę z dyrektorem Domu 

Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Wyjaśnił kwestie prawne związane z jej 

zakresem. 

 Członek Zarządu – Robert Grubek ponowił prośbę dotyczącą przyznania 

zastępcy dyrektora DPS św. Józefa w Mieni dodatku do wynagrodzenia w związku ze 

zwiększonym zakresem. 

Do prośby p. R. Grubka przychylił się również p. Piotr Ładno. 

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały w sprawie 

rozwiązania bez wypowiedzenia umowy o pracę z dyrektorem Domu Pomocy 

Społecznej św. Józefa w Mieni opowiedziało się 4 członków Zarządu, p. Damian 

Kacprowicz wstrzymał się od głosu. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 336/25 w sprawie rozwiązania bez 
wypowiedzenia umowy o pracę z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej                        
św. Józefa w Mieni. 
Ad. 8 

 Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zbycia składnika majątkowego Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców 

Warszawy w Mińsku Mazowieckim. Powiedziała, że chodzi o sprzedaż samochodu 

marki Volkswagen z 2001 r. Wyjaśniła, że w wyniku ogłoszonych dwóch przetargów 

samochód nie został sprzedany i będzie to trzeci przetarg, a cena wywoławcza to 

kwota 3.000 zł. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem 

uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie (nieobecny p. R. Grubek                                      

i p. D. Kacprowicz). 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 337/25 w sprawie zbycia składnika 
majątkowego Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 im. Powstańców Warszawy                      
w Mińsku Mazowieckim. 

Ad. 9 

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie 

planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych 

przekazywanych z budżetu państwa, na zmianie planu dochodów i wydatków 



dotyczących realizacji ze środków Funduszu Pomocy zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie 

wydatków bieżących, przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej i dotyczą: 

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz. 

- Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Turystyczno-Gastronomicznych w Mińsku Maz. 

- Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie, 

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Maz. 

- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku. 

- Domu Pomocy Społecznej „Jedlina” w Mieni, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz. 

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie 
Zarządu głosowali następująco: 
- Starosta – Remigiusz Lesław Górniak - za podjęciem uchwały, 
- Wicestarosta – Urszula Pacyga – za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Piotr Ładno – za podjęciem uchwały. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny p. R. Grubek                                       
i p. D. Kacprowicz. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 338/25 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu na 2025 rok. 

Ad. 10 
Skarbnik Powiatu – Beata Gańko przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Pomocy. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za 

podjęciem uchwały członkowie Zarządu głosowali następująco: 
- Starosta – Remigiusz Lesław Górniak – za podjęciem uchwały, 
- Wicestarosta – Urszula Pacyga - za podjęciem uchwały, 
- Członek Zarządu – Piotr Ładno – za podjęciem uchwały. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było, nieobecny P. Robert Grubek                   
i p. Damian Kacprowicz. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 339/25 w sprawie zmiany planu 
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy. 



  
Ad. 11 

Skarbnik Powiatu – Beata Gańko poinformowała, że wpłynęła pozytywna 

opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej dotycząca uchwały w sprawie zaciągnięcia               

w 2025 roku kredytu długoterminowego. Dodała, że rekomenduje uruchomienie 

procedury zaciągnięcia kredytu. 

P. Beata Gańko poinformowała, że przygotowany został projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg                 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Powiatowi Mińskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym, wskazania organu i osób 

do tego uprawnionych oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej                        

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. Wyjaśniła, że 

uchwała poprzednia w tym zakresie podjęta była w 2020 r. i jest potrzeba jej 

uaktualnienia w związku ze zmianą przepisów i wprowadzenia zmiany dotyczącej 

uprawnienia do udzielania ulg kierownikom jednostek do wartości 5.000 zł. 

Skarbnik Powiatu dodała, że przygotowany został projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym, 

przypadających Powiatowi Mińskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym, których 

kwota wraz z odsetkami nie przekracza kwoty 100 zł. Wyjaśniła, że projekty uchwał 

przesłane zostaną do Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przedstawione dwa 

projekty uchwał. 

Członek Zarządu – Damian Kacprowicz zwrócił się o przeanalizowanie, czy                   

w roku bieżącym znalazłyby się środki na przebudowę drogi w Strachominie. 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz. – 
Tomasz Kosznik powiedział, że na Komisji Bezpieczeństwa przedstawił informację 

dotyczącą pożaru na ul. Dźwigowej w Mińsku Maz. Powiedział, że ta sytuacja wykazała 

potrzebę ochrony ludności. 

P. T. Kosznik powiedział, że ze względu na dużą ilość gapiów ciężko było dojechać do 

pożaru i przekazywali oni również informacje, które później trzeba było dementować.  

Członek Zarządu – Robert Grubek powiedział, że smród spalenizny 

odczuwalny był w Dębem Wielkim i Halinowie. Zwrócił się z pytaniem, czy były 

wykonywane badania w związku z zagrożeniem.  



Komendant PSP powiedział, że nie było zagrożenia, informacja została podana 

bardzo szybko, bo o godz. 19.57 na stronie Starostwa. Wykonany był szybki pomiar 

pyłów oraz różnych związków, było 6 pomiarów stacjonarnych na terenie Mińska Maz. 

i pomiary mobilne. Poinformował, że Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 

wykonywał mobilne pomiary na bieżąco. Wyjaśnił, że pomiary wykonywane są na 

wysokości człowieka, a nie na wysokości unoszącej się chmury. Dodał, że WIOŚ 

pobierał również próbki wody z rzeki Srebrna i nie wykazały przekroczeń. 

P. Tomasz Kosznik powiedział, że na pożar przy ul. Dźwigowej podano 2,5 mln 

litrów wody. 

Członek Zarządu – Robert Grubek zaproponował, aby na kolejne posiedzenie  

Zarządu Powiatu zaprosić kierownictwo WIOŚ. 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz. 

powiedział, że w ostatnim czasie były 4 duże pożary i trochę sprzętu uległo 

uszkodzeniu, w związku z tym zwrócił się o wsparcie w kwocie 20.000 zł  na ten cel. 

Poinformował, że będzie składał również wnioski do budżetu powiatu na 2026 rok                    

o środki na zakup nowego samochodu. 

P. Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, a co stanie się ze starym 

samochodem. 

P. Tomasz Kosznik powiedział, że samochód będzie w dyspozycji Komendanta 

Wojewódzkiego PSP. 

Komendant PSP podziękował za pomoc w organizacji Powiatowego Dnia 

Bezpieczeństwa połączonego ze Świętem Strażaka i wyraził chęć organizacji w roku 

następnym takiego święta. 

Starosta – Remigiusz Górniak podziękował strażakom za przeprowadzoną 

akcję przy pożarze na ul. Dźwigowej i zadeklarował przeznaczenie środków w kwocie 

20.000 zł na nagrody dla strażaków. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przeznaczeniem kwoty               

20.000 zł na nagrody dla strażaków oraz kwoty 10.000 zł na nagrody dla policjantów 

biorących udział w akacji przy pożarze. 

Starosta – Remigiusz Górniak powiedział, że uruchomiony został nabór 

wniosków na realizację zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. Dodał, że 

mamy kwotę blisko 5 mln zł do wydatkowania na ten cel do końca bieżącego roku.  



Starosta powiedział, że należy przygotować wniosek, a obszary, w których mogą 

zostać wykorzystane przyznane środki to obiekty zbiorowej ochrony, zabezpieczenie 

logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw oraz edukacja i szkolenia. 

Z-ca dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych – 
Łukasz Lipiński przedstawił propozycję dotyczącą wydatkowania środków w ramach 

otrzymanej kwoty na realizację zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej. 

Starosta powiedział, że planowane jest wybudowanie w 2026 r. na terenie DPS                      

św. Józefa w Mieni dwóch magazynów, w których zgromadzone zostaną zakupione 

rzeczy. Natomiast w roku bieżącym wykonana zostałaby dokumentacja projektowa,             

koszt budowy takiej hali to ok. 1,5 mln zł. 

Członek Zarządu – Robert Grubek zwrócił się z pytaniem, dlaczego dwa 

magazyny miałyby powstać na terenie Cegłowa. Stwierdził, że 1 magazyn powinien 

znajdować się po stronie wschodniej powiatu, a drugi w Sulejówku, czy Halinowie. 

Starosta – Remigiusz Górniak wyjaśnił, że jedyna działka powiatowa, na 

której mogłyby powstać takie hale jest w gminie Cegłów. Dodał, że na terenie 

Sulejówka, Halinowa, czy Dębego Wielkiego nie ma takiej działki, a zakup takiej działki 

nie wchodzi w grę. 

Członek Zarządu – Piotr Ładno powiedział, że na posiedzeniu Komisji 

Bezpieczeństwa dyskutowano, aby z przyznanych środków była możliwość zakupu 

dronu. 

P. Łukasz Lipiński zwrócił uwagę na problem z przekazaniem dronu. 

P. Anna Czyżewska poinformowała, że po analizie stwierdziła, że 2 magazyny na tym 

terenie się nie zmieszczą. Po wyjaśnieniach dyrektora Wydziału Architektury                               

i Budownictwa ustalono, że wybudowana zostanie 1 hala o wymiarach 50 m x 20 m                       

wys. 9 m. 

Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa – Anna Czyżewska 

przedstawiła informację o inwestycjach dot. budynków wielorodzinnych, budynków 

wielkopowierzchniowych, inwestycjach problemowych: 

- 14 hal magazynowych, 

- 8 bloków wielorodzinnych (Mińsk Maz., Mrozy, Kałuszyn), 

- 1 biogazownia w Latowiczu, 

- 8 wielkopowierzchniowych sklepów w Kałuszynie, Dobre. Latowicz, Stanisławów, 

Mińsk Maz. (sprawy w toku postępowania), 

- 2 farmy fotowoltaiczne, 



- 2 stacje bazowe (sprawy w toku), 

- 7 budynków usługowo-magazynowe (sprawy w toku), 

- wylęgarnia kurcząt – produkcja w Kałuszynie.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 340/25 w sprawie 
udzielenia upoważnienia zastępcy dyrektora Domu Pomocy Społecznej                      
św. Józefa w Mieni (nieobecny p. R. Grubek i p. D. Kacprowicz).                                                 
 

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 18 sierpnia br. o godz. 10.00. 

Ad. 12 
Protokół posiedzenia w dniu 21 lipca 2025 r. został przyjęty. 

 
Ad. 13 

Zamknięcie posiedzenia.   

 
 

 

Starosta – Remigiusz Górniak     

 

Wicestarosta – Urszula Pacyga    

  

Członkowie Zarządu:   Robert Grubek     

 

Damian Kacprowicz    

 

                                     Piotr Ładno                                        

 

 


